انجیل به روایت تصویر

کلیسای وانک به نام‌های سن سور و آنا پرکیچ نیز نامیده می‌شود، بزرگ‌ترین کلیسای جلفا است. این کلیسای با شکوه در سال ۱۰۱۵ هجری قمری برابر ۱۶۰۵ میلادی در اراضی باغ زرشک احداث شد و پس از ۵۰ سال در ۱۰۶۵ هجری قمری برابر ۱۶۵۵ میلادی توسعه یافت و به صورت امروز در آمد. این کلیسا دارای گنبدی عظیم و دیوارهای رفیع و طاق‌های بلند و زیباست که در حال حاضر محل اقامت خلیفه آرامنه ایران و هندوستان است. نمازخانه اصلی کلیسا به شکل متوازی‌الاضلاع است و شامل دو قسمت چهارگوش است که قسمت اول، شبستان بنا و قسمت دوم که زیر گنبد خانه است، محل اجرای مراسم و سرودهای مذهبی است.